20.05.2024 № 6.18-01/200524-7

О внесении изменений в приказ от 07.05.2024 № 6.18-01/070524-17

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 07.05.2024 № 6.18-01/070524-17 «О составе

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной

итоговой аттестации студентов образовательной программы «История искусств»

факультета гуманитарных наук и секретарях государственной экзаменационной

комиссии» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.1 пункта 3 после слов «Зинченко С.А., кандидат

искусствоведения, доцент, доцент Школы исторических наук,» дополнить словами «-

Истомина Н.А., кандидат искусствоведения, старший научный сотрудник, заместитель

заведующего Отделом графики ГМИИ им. А.С. Пушкина,».

Проректор                           С.Ю. Рощин